Tag
FR
FR
FR
FR
FR
Ml
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
SA
FR
SA
FR
FR
SO
FR
FR
FR
SA
FR
FR
DO
FR
FR
FR
SA
FR
FR
FR
FR
MO
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
SA
SO

Datum
02.01.2026
09.01.2026
16.01.2026
23.01.2026
30.01.2026
04.02.2026
06.02.2026
06.02.2026
13.02.2026
20.02.2026
27.02.2026
06.03.2026
06.03.2026
13.03.2026
13.03.2026
14.03.2026
20.03.2026
21.03.2026
27.03.2026
03.04.2026
05.04.2026
10.04.2026
17.04.2026
24.04.2026
25.04.2026
01.05.2026
08.05.2026
14.05.2026
15.05.2026
22.05.2026
29.05.2026
30.05.2026
05.06.2026
12.06.2026
19.06.2026
26.06.2026
29.06.2026
03.07.2026
10.07.2026
17.07.2026
24.07.2026
31.07.2026
07.08.2026
14.08.2026
21.08.2026
28.08.2026
04.09.2026
05.09.2026
06.09.2026

Beginn
17.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr
20.00 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
17.30 Uhr
9.00 Uhr
19.30 Uhr
9.00 Uhr
19.30 Uhr
19.00 Uhr
19.30 Uhr
9.00 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.00 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
10.00 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
9.00 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
10.00 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
9.00 Uhr
9.00 Uhr

Dienstplan Lockhausen 2026/1

Thema
Neujahrsessen
UWV + Fuhrerscheinkontrolle
FwDV 7
UVWV Kettensage
FwDV 500 Theorie
Atemschutzlibungsstrecke
Jahreshauptversammlung Loschgruppe
Jahreshauptversammlung Forderverein
Kettensage
Unterweisung Drohne
Jahreshauptversammlung Gesamtwehr
Alarmuibung Grundschule
Gemditlicher
Besichtigung Brandschutzerziehung
§35 /838 StVO
Zugparty in Ahmsen
EinsatzUbung
Dorfreinigungsaktion
FwDV 3
Karfreitag, freiw. Dienst
Osterfeuer TuS
Uben Leistungswettkampfe
Uben Leistungswettkampfe
Uben Leistungswettkampfe
Leistungswettkampfe in Donop
Gemdtlicher (freiw.)
EinsatzUbung
Vatertag, BEREITSCHAFT
Leuchtturm-Konzept
Fahrerunterweisung
Einsatzstellenhygiene grofRR
Kreisverbandsfest Blomberg
Gemditlicher
EinsatzUbung
Wasserentnahmestelle offenes Gewasser
Firmenbegehung
Einsatzibung CSA mit LZ SWA
Gemditlicher + Flhrerscheinkontrolle
EinsatzUbung
Sommerabschluss
Sommerferien, freiw. Dienst
Sommerferien, freiw. Dienst
Sommerferien, freiw. Dienst
Sommerferien, freiw. Dienst
Banner aufstellen
Hefte verteilen
Vorbereitung Tag der offenen Tur
Tag der offenen Tlr

Aufraumen Tag der offenen Tur

4

a» LG Lockhausen

FEUERWEHR

Bad Salzuflen
Leitung

F. Kellner

). Ebbhard

F. Duda

Meier

M. Dittmann

S.Johannsmeyer / F. Duda
M. Lampenscherf / M. Knorr
F. Duda / F. Kellner
Winkler / Wéhler

M. Knorr

Wehrfuhrung

M. Lampenscherf / M. Knorr
Team Kiche

M. Lampenscherf / M. Knorr
M. Nahler
M.Lampenscherf / M.Knorr
M. Lampenscherf

M. Lampenscherf / M. Knorr
M. Lampenscherf

Team Kiche

M. Lampenscherf / M. Knorr
N. Trettin

N. Trettin

N. Trettin

N. Trettin

Team Kiche

S. Johannsmeyer

M. Lampenscherf / M. Knorr
M. Eickhoff

K. Krutzsch

F. Kellner

M. Lampenscherf / M. Knorr
Team Kiche

M. Knorr

M. Lampenscherf

M. Knorr

M. Lampenscherf / M. Knorr
Team Kiche

M. Eickhoff

siehe Mappe

M. Lampenscherf / M. Knorr
M. Lampenscherf / M. Knorr
M. Lampenscherf / M. Knorr
M. Lampenscherf / M. Knorr
F. Duda / F. Kellner

F. Duda / F. Kellner

F. Duda/ F. Kellner

F. Duda / F. Kellner

F. Duda / F. Kellner

Kurzfristige Anderungen aufgrund aktueller Umsténde sind méglich. Die gelb markierten Termine finden abseits des normalen Dienstabends statt.
Ist ein Termin (Dienstabend/BSA/etc.) nicht wahrzunehmen, dann schriftlich bei Matthias oder Marcel abmelden!

Matthias:

Marcel:

0170/ 3536104
0176 / 45806641




