



Dienstplan Lockhausen 2026/1



Tag	Datum	Beginn	Thema	Leitung
FR	02.01.2026	17.30 Uhr	Neujahrssessen	F. Kellner
FR	09.01.2026	19.30 Uhr	UVV + Führerscheinkontrolle	J. Ebbhard
FR	16.01.2026	19.30 Uhr	FwDV 7	F. Duda
FR	23.01.2026	19.30 Uhr	UVV Kettensäge	Meier
FR	30.01.2026	19.30 Uhr	FwDV 500 Theorie	M. Dittmann
MI	04.02.2026	18.00 Uhr	Atemschutzübungsstrecke	S. Johannsmeyer / F. Duda
FR	06.02.2026	19.00 Uhr	Jahreshauptversammlung Löschgruppe	M. Lampenscherf / M. Knorr
FR	06.02.2026	20.00 Uhr	Jahreshauptversammlung Förderverein	F. Duda / F. Kellner
FR	13.02.2026	19.30 Uhr	Kettensäge	Winkler / Wöhler
FR	20.02.2026	19.30 Uhr	Unterweisung Drohne	M. Knorr
FR	27.02.2026	17.30 Uhr	Jahreshauptversammlung Gesamtwehr	Wehrführung
FR	06.03.2026	9.00 Uhr	Alarmübung Grundschule	M. Lampenscherf / M. Knorr
FR	06.03.2026	19.30 Uhr	Gemütlicher	Team Küche
FR	13.03.2026	9.00 Uhr	Besichtigung Brandschutzerziehung	M. Lampenscherf / M. Knorr
FR	13.03.2026	19.30 Uhr	§35 / §38 StVO	M. Nähler
SA	14.03.2026	19.00 Uhr	Zugparty in Ahmsen	M. Lampenscherf / M. Knorr
FR	20.03.2026	19.30 Uhr	Einsatzübung	M. Lampenscherf
SA	21.03.2026	9.00 Uhr	Dorfreinigungsaktion	M. Lampenscherf / M. Knorr
FR	27.03.2026	19.30 Uhr	FwDV 3	M. Lampenscherf
FR	03.04.2026	19.30 Uhr	Karfreitag, freiw. Dienst	Team Küche
SO	05.04.2026	19.00 Uhr	Osterfeuer TuS	M. Lampenscherf / M. Knorr
FR	10.04.2026	19.30 Uhr	Üben Leistungswettkämpfe	N. Trettin
FR	17.04.2026	19.30 Uhr	Üben Leistungswettkämpfe	N. Trettin
FR	24.04.2026	19.30 Uhr	Üben Leistungswettkämpfe	N. Trettin
SA	25.04.2026	10.00 Uhr	Leistungswettkämpfe in Donop	N. Trettin
FR	01.05.2026	19.30 Uhr	Gemütlicher (freiw.)	Team Küche
FR	08.05.2026	19.30 Uhr	Einsatzübung	S. Johannsmeyer
DO	14.05.2026	9.00 Uhr	Vatertag, BEREITSCHAFT	M. Lampenscherf / M. Knorr
FR	15.05.2026	19.30 Uhr	Leuchtturm-Konzept	M. Eickhoff
FR	22.05.2026	19.30 Uhr	Fahrerunterweisung	K. Krutzsch
FR	29.05.2026	19.30 Uhr	Einsatzstellenhygiene groß	F. Kellner
SA	30.05.2026	10.00 Uhr	Kreisverbandsfest Blomberg	M. Lampenscherf / M. Knorr
FR	05.06.2026	19.30 Uhr	Gemütlicher	Team Küche
FR	12.06.2026	19.30 Uhr	Einsatzübung	M. Knorr
FR	19.06.2026	19.30 Uhr	Wasserentnahmestelle offenes Gewässer	M. Lampenscherf
FR	26.06.2026	19.30 Uhr	Firmenbegehung	M. Knorr
MO	29.06.2026	19.30 Uhr	Einsatzübung CSA mit LZ SWA	M. Lampenscherf / M. Knorr
FR	03.07.2026	19.30 Uhr	Gemütlicher + Führerscheinkontrolle	Team Küche
FR	10.07.2026	19.30 Uhr	Einsatzübung	M. Eickhoff
FR	17.07.2026	19.30 Uhr	Sommerabschluss	siehe Mappe
FR	24.07.2026	19.30 Uhr	Sommerferien, freiw. Dienst	M. Lampenscherf / M. Knorr
FR	31.07.2026	19.30 Uhr	Sommerferien, freiw. Dienst	M. Lampenscherf / M. Knorr
FR	07.08.2026	19.30 Uhr	Sommerferien, freiw. Dienst	M. Lampenscherf / M. Knorr
FR	14.08.2026	19.30 Uhr	Sommerferien, freiw. Dienst	M. Lampenscherf / M. Knorr
FR	21.08.2026	19.30 Uhr	Banner aufstellen	F. Duda / F. Kellner
FR	28.08.2026	19.30 Uhr	Hefte verteilen	F. Duda / F. Kellner
FR	04.09.2026	19.30 Uhr	Vorbereitung Tag der offenen Tür	F. Duda / F. Kellner
SA	05.09.2026	9.00 Uhr	Tag der offenen Tür	F. Duda / F. Kellner
SO	06.09.2026	9.00 Uhr	Aufräumen Tag der offenen Tür	F. Duda / F. Kellner

Kurzfristige Änderungen aufgrund aktueller Umstände sind möglich. Die gelb markierten Termine finden abseits des normalen Dienstabends statt.
Ist ein Termin (Dienstabend/BSA/etc.) nicht wahrzunehmen, dann schriftlich bei Matthias oder Marcel abmelden!

Matthias: 0170 / 3536104

Marcel: 0176 / 45806641